ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«28» августа 2023 г. №96-о

г. Чита

(ачислении на обучение по программам ординатуры на места по договорам об образован

"В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по основным профессиональным
образовательным программам высшего образования -  программам подготовки кадров
высшей квалификации в ординатуре в ФГБОУ ВО ЧГ'МА Минздрава России (утверждены
решением Учёного Совета от 11 мая 2016 г.) и решением приёмной комиссии ФГБОУ ВО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на обучение по программе ординатуры на места по договорам об
образовании следующих поступающих по специальностям:

№п.п ID
Результаты

вступительных
испытаний (баллы)

Индиви
дуальные

достижения

Специальность «Анестезиология - реаниматология»
1. 185-128-962 96 98 47
2. 165-382-682 93 73 45
3. 152-865-386 91 83 45

Специальность «Дерматовенерология»
4. 153-610-087 33 76 200
5. 168-325-100 63 92 32
6. 129-767-889 35 92 67
7. 178-329-082 01 88 48

Специальность «Кардиология»
8. 140-467-946 63 88 175
9. 147-540-969 87 88 67

10. 142-285-050 36 87 15
Специальность «Неврология»

11. 166-040-932 53 91 0
12. 167-679-232 25 92 5

Специальность «Ортодонтия»
13. 173-619-866 03 83 182
14. 156-770-645 98 96 213
15. 162-728-004 58 91 180
16. 148-514-536 74 95 180

Специальность «Офтальмология»
17. 146-805-174 71 81 32
18. 146-579-458 12 98 0

19. 137-558-396 00 98 155
20. 162-376-983 93 98 96

Специальность «Рентгенология»
21. 149-360-160 66 97 32
22. 172-519-417 70 91 0

Специальность «Стоматология детская»
23. 168-170-438 79 86 17
24. 168-230-325 57 92 22

Специальность «Стоматология ортопедическая»
25. 195-419-647 12 73 100
26. 131-977-417 77 81 100
27. 166-040-960 57 88 172
28. 181-569-169 99 90 26
29. 166-857-039 13 97 177
30. 153-009-542 30 86 105

Специальность «Стоматология хирургическая»
31. 147-793-422 05 82 0
32. 168-230-326 58 93 27

Специальность «Терапия»
33. 135-187-232 55 83 90
34. 160-858-393 91 98 67

Специальность «Травматология и ортопедия»
35. 162-979-551 20 96 102

Специальность «Урология»
36. 128-572-306 68 90 47
37. 169-758-554 46 80 105

Специальность «Хирургия»
38. 170-063-121 14 91 47

Специальность «Челюстно-лицевая хирургия»
39. 163-680-473 82 86 0

Специальность «Эндокринология»
40. 169-651-493 16 98 107

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА
Ректор, д.м.н., доцент Зайцев Д.Н.